Проект

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________________                                     N ______________

Об оплате проезда к месту отдыха, лечения

и обратно детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей,

лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей,

и направление на бронирование проездных

документов в транспортную организацию

    В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от  16.11.2005  N  616-87  "О

дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и  детей,  оставшихся

без  попечения  родителей",  Порядком  предоставления  дополнительных   мер

социальной  поддержки  детям-сиротам  и  детям,  оставшимся  без  попечения

родителей, лицам из числа детей-сирот и  детей,  оставшихся  без  попечения

родителей, утвержденным постановлением  Правительства  Санкт-Петербурга  от

13.05.2008  N  525  "О  мерах  по  реализации  Закона  Санкт-Петербурга  "О

дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и  детей,  оставшихся

без попечения родителей":

    1. Оплатить проезд к месту отдыха, лечения и обратно __________________

___________________________________________________, _______ года рождения,

    Ф.И.О. получателя меры социальной поддержки

зарегистрированного по адресу: ___________________________________________.

    2. Отделу социальной защиты населения администрации ____________ района

Санкт-Петербурга в трехдневный срок после издания  настоящего  распоряжения

направить  личное  дело  заявителя  с  заявкой  на  бронирование  проездных

документов  в  Санкт-Петербургское  государственное   казенное   учреждение

"Городской информационно-расчетный центр".

    3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на _________________.

                                                         должность и Ф.И.О.

Глава администрации

Проект

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________________                                  N _______________

О возмещении расходов на оплату

проезда к месту отдыха, лечения и обратно

детям-сиротам и детям, оставшимся

без попечения родителей, лицам из числа

детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей

    В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от  16.11.2005  N  616-87  "О

дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и  детей,  оставшихся

без  попечения  родителей",  Порядком  предоставления  дополнительных   мер

социальной  поддержки  детям-сиротам  и  детям,  оставшимся  без  попечения

родителей, лицам из числа детей-сирот и  детей,  оставшихся  без  попечения

родителей, утвержденным постановлением  Правительства  Санкт-Петербурга  от

13.05.2008  N  525  "О  мерах  по  реализации  Закона  Санкт-Петербурга  "О

дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и  детей,  оставшихся

без попечения родителей":

    1. Возместить расходы за оплату  проезда  к  месту  отдыха,  лечения  и

обратно __________________________________________________________________,

                    Ф.И.О. получателя меры социальной поддержки

_______ года рождения, зарегистрированного по адресу: ____________________,

в  соответствии  с  проездными   документами,   приобретенными   заявителем

(законными представителями) самостоятельно.

    2. Отделу социальной защиты населения администрации ____________ района

Санкт-Петербурга в трехдневный срок после издания  настоящего  распоряжения

направить  личное  дело  заявителя  в  Санкт-Петербургское  государственное

казенное   учреждение   "Городской   информационно-расчетный   центр"   для

перечисления   денежных   средств   на   счет    обучающегося    (законного

представителя) в кредитных организациях либо  через  отделение  Федеральной

почтовой связи по месту жительства (пребывания).

    3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на _________________.

                                                         должность и Ф.И.О.

Глава администрации